重庆大学-辛辛那提大学联合学院关于 2019-2020 学年第一学期本科学生班主任、德育助理考核等级和津贴发放的

公示

按照《关于开展 2019-2020学年第一学期本科学生班主任、德育助理考评工作的通知》要求和考核办法，以《关于公布 2019-2020

学年度第一学期本科学生班主任、德育助理岗位人选的通知》（附件 1）的本科学生班主任、德育助理工作职责为参考，根据班主任和

德育助理所提交的考核材料，综合学生评价和辅导员评价，对辛辛那提学院 8 位班主任和 2 位德育助理进行了综合考评，现将考核等

级和津贴发放标准公示如下：

岗位类

别
姓名 学号 身份年级

本人所在学院

年级专业班级
政治面貌

所带学生所

属年级专业

班级

所带学生

总数

（人）

所带班级

总数

（个）

考核

等级

金额

（元）

1 班主任 刘一阳 20176101
2017 级

本科生

重庆大学-辛

辛那提大学

联合学院

2017 级机械

专业 2 班

共青团

员

2019 级机械

设计制造及

其自动化 1

班、2 班

55 2 优秀 3250

2 班主任 王姝洋 20176051
2017 级

本科生

重庆大学-辛

辛那提大学

联合学院

2017 级电气

共青团

员

2019 级电气

工程及其自

动化 1 班、

2 班

52 2 优秀 3250

工程及其自

动化一班

3 班主任 李佳璇 20176116
2017 级

本科生

重庆大学-辛

辛那提大学

联合学院

2017 级电气

专业 2 班

共青团

员

2018 级机械

设计制造及

其自动化 1

班、2 班

36 2 合格 2500

4 班主任 舒展 20181102005t

2018 级

硕士研究

生

电气工程学

院 2018 级电

工理论与新

技术班

共青团

员

2018 级电气

工程及其自

动化 1 班、

2 班

47 2 优秀 3250

5 班主任 邵常贺 20166144
2016 级

本科生

重庆大学-辛

辛那提大学

联合学院

2016 级电气

专业 2 班

中共党

员

2017 级机械

设计制造及

其自动化 1

班、2 班

39 2 合格 2500

6 班主任 吴佶思 20191113075t

2019 级

硕士研究

生

电气工程学

院 2019 级电

气工程及其

自动化三电

班

共青团

员

2017 级电气

工程及其自

动化 1 班、

2 班

51 2 合格 2500

7 班主任 王正一 20156082
2015 级

本科生

重庆大学-辛

辛那提大学

联合学院

2015 级机械

设计制造及

其自动化 1

班

预备党

员

2016 级机械

设计制造及

其自动化 1

班、2 班

42 2 合格 2500

8 班主任 张薷月 20191102083t

2019 级

硕士研究

生

电气工程学

院高低压与

绝缘技术班

共青团

员

2016 级电气

工程及其自

动化 1 班、

2 班

59 2 合格 2500

9
德育助

理
陈思懿 20163155

2016 级

本科生

重庆大学-辛

辛那提大学

联合学院

2016 级电气

专业 2 班

共青团

员
—— —— —— 合格 2500

10
德育助

理
吴少卿 20156080

2015 级

本科生

重庆大学-辛

辛那提大学

联合学院

2015 级机械

设计制造及

其自动化 1

班

中共党

员
—— —— —— 合格 2500

公示时间：2019年 11月 29日-12月 31日

公示期内如有异议，请向学院学生工作办公室反映（电话：65678709，邮箱：ucjcixgb@126.com），反映人应真实姓名，反映情况

应实事求是，真实具体。

重庆大学-辛辛那提大学联合学院

2019年 11月 29日